平成24年６月12日

各 位

会 社 名 フランスベッドホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長       池 田  茂

(コード番号 7840 東証 第一部)

問合せ先 代表取締役専務(経理グループ担当) 星 川 光太郎

                              (TEL 03-6741-5501)

中国における合弁会社設立手続き完了について（開示事項の経過報告）

当社が、平成24年３月22日に開示いたしました「中国における合弁会社設立決議に関するお知らせ」

に関して、このたび設立手続きが完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．合弁会社の概要

（１）会 社 名：江蘇芙蘭舒床有限公司

（２）所 在 地：中華人民共和国江蘇省南通市外環東路100号

（３）代 表 者：董事長 池田 茂（当社代表取締役社長）

総経理 田原 啓佐（当社100％子会社のフランスベッド株式会社取締役）

（４）事 業 内 容：医療・介護用ベッド、福祉用具、ベッド・家具類・寝装品、健康機等の製造・

販売及び輸出入

（５）資 本 金：1,000万人民元(約１億3,000万円：１人民元＝13.0円換算)

（６）設 立 年 月日：平成24年（2012年）６月９日

（７）決 算 期：12月

（８）出 資 比 率：フランスベッドホールディングス株式会社：80％

江蘇英瑞集団有限公司：12％

ダイソウ工業株式会社：８％

２．今後の見通し

当該子会社の設立による当社の平成25年３月期の連結業績に与える影響は軽微であると見込んで

おります。

以上